2025/6/1

保護者各位

今立 SSS の受入れ及び福井遠征のご案内

平素は当クラブの活動にご理解とご協力、ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度は下記の通り、「今立 SSS の受入れ及び福井遠征」をご案内させて頂きます。

三笠 FC 時代から約 20 年以上、伝統的に行われていた今立 SSS との交流をしております。

この受入れ及び遠征は、サッカーの質の向上を図ること、選手の交流を深めること、見聞を広げることを目

的に実施させて頂きます。

趣旨をご理解いただき、ぜひ、ご参加いただけますようお願い致します。

 下記よりお申込み宜しくお願い致します。

出欠の締め切りは６月２０日（金）までとさせて頂きます。ご回答宜しくお願い致します。

（申し込みフォーマット）

https://forms.gle/SSPHMswiz5XwPYLE9

【内容：今立 SSS 受け入れ】

日程：８月９日（土）・１０日（日）費用：８，０００円 対象：５年生・６年生

<８月９日（土）選手>

9：00  集合：大安寺西小学校

10：00  今立 SSS 到着予定

10：15 大安寺西小学校体育館で交流

12：00 昼食（※今立 SSS さんと懇親会）

※初日の昼食は持参。

13：00 大安寺西小学校体育館で交流

15：00 今立 SSS さん買い物（お土産）

    ※グラミーゴの選手は、ふれあい会館移動で待機

18：45 燈花会出発 ※お風呂の荷物を持って出発

20：15 お風呂（ゆららの湯（今立 SSS と一緒に））※お風呂上りにジュースをお渡しします。

21：30 就寝（大安寺西ふれあい会館で宿泊（今立 SSS と一緒に））

※グラミーゴのスタッフが一緒に宿泊します。

※大安寺西ふれあい公民館 住所：〒630-8015 奈良市四条大路南町 1-22

※レンタル布団で用意しております。

<８月１０日（日）選手>

8：00  朝食（こちらで準備します）

9：00  大安寺西小学校に移動 ※当日水分はこちらで準備します。

10：00 グラミーゴカップ（グラミーゴは２チームで参加）※昼食はこちらで準備します。

15：00 解散予定

<保護者>

10：15 大安寺西小学校体育館で交流 ※ご参加ください。

12：00 昼食 ※持参してください。

13：00 大安寺西小学校体育館で交流 ※ご参加ください。

【内容：福井県遠征】

日程：８月２３日（土）・２４日（日）費用：１８，０００円 対象：５年生・６年生

<８月２３日（土）>

引率スタッフ：田渕・本田

6：00  集合：大安寺西小学校 マイクロバスで福井県に出発

    初日の昼食は捨てれる容器で持参してください。

8：00  到着予定

試合会場：鯖江市丸山公園多目的広場（天然芝）

二日間の大会に参加

夜は、今立さんと懇親会

グラミーゴ三笠ＦＣの選手は今立の選手と公民館にて宿泊（今立さんの保護者が対応）

※スタッフはビジネスホテルに宿泊

<８月２４日（日）>

大会に参加

試合会場：鯖江市丸山公園多目的広場（天然芝）

１６時から１７時ごろ奈良に出発予定

１９時から２０時ごろ解散予定

<保護者>

応援に来られる方で夜の懇親会もご参加頂ければ幸いです。

場所・時間・費用が決まれば再度ご連絡させて頂きます。

（去年の費用は一人 2,000 円でした。）

※宿泊は各ご家庭で準備してください。